
平成 30 年 5 月吉日 

会員各位 

糖尿病を考える会 

会長 田中 美紗子 

 

糖尿病を考える会総会および創立 30 周年記念行事のご案内 

 

拝啓  

会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当会は 1987 年の発足以来その歩みを止めることなく活動を続け、昨年創立 30 周年という記念

すべき節目を迎えました。 

そこで、創立 30 周年をお祝いするため今年度の総会にあわせて下記の通り記念行事を開催することと

いたしました。 

つきましては、これまでお世話になった先生方やスタッフの皆様をお招きし、また会員の皆様にも多数ご

参加いただいて、皆で賑やかにお祝いしたいと思います。当日は、これまでの活動をまとめた「糖尿病を考

える会創立 30 周年記念誌」をお渡しする予定です。 

より多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

日時：平成 30 年 7 月 1 日(日) 10:00～14:30 

 

会場：サンラポーむらくも 2 階 瑞雲の間 

    松江市殿町 369 TEL0852-21-2670 

日程： 

9:30～受付開始 

10:00～開会 会長挨拶 

10:05～糖尿病を考える会平成 30 年度総会 

10:30～特別講演           座長：松本医院 松本 祐二 先生 

       「糖尿病診療における医療スタッフへの期待」 

          講師 和歌山ろうさい病院院長  

南條 輝志男 先生 

12:00～休憩（会場設営のため一旦退室） 

12:30～記念パーティ開会 

会長挨拶 来賓挨拶 

会食 

ミニコンサート 

記念撮影 

14:30～閉会 

 

参加費：一人 2.500 円（食事込み） 当日集金 

（当日のキャンセルについては負担金を頂戴します。ご了承ください。） 

 


